

# Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne.

Viite:

Huhtakangas, P. & Wirtanen, G. 2019. Pohjanmaan jaosto perustettiin Seinäjoella. Kehittyvä Elintarvike 30 (5), 56-57



SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU  
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

# POHJANMAAN JAOSTO PERUSTETTIIN SEINÄJOELLA

**E**lintarviketieteiden Seuran (ETS) kahdeksas jaosto, Pohjanmaan jaosto, perustettiin 9. lokakuuta Seinäjoella. Perustavassa kokouksessa Seinäjoen ammattikorkeakoululla (SeAMK) oli mukana 16 seuran jäsentä.

Pohjanmaan jaosto (POJ) toimii ETS:n jäsenten yhdistyksenä pohjalaismaakuntien alueella, kehittää tiedonvälitystä, koulutusta ja tutkimusta sekä mahdollistaa verkostoi-

Pohjanmaan jaoston johtoryhmässä ovat mukana puheenjohtaja Karri Kallio (edessä vas.), Laila Matikainen (edessä kesk.), Nanna Rintala (edessä oik.), Joni Viitala (takana vas.), sihteeri Markus Ojala (takana kesk.) ja Gun Wirtanen (takana oik.).



KUVA: PIRJO HUHTAKANGAS

tumisen elintarvikealan asiantuntijoiden kanssa.

Jaoston jäseneksi voivat ilmoittautua ETS:n jäsenet, jotka toimivat elintarvikealalla tai ovat siitä kiinnostuneet. Jaoston toimintaa johtaa johtoryhmä.

## Karri Kallio johtoryhmän puheenjohtajaksi

Uuden jaoston johtoryhmän puheenjohtajaksi valittiin bio- ja elintarviketekniikan insinööri, projektipäällikkö Karri Kallio (SeAMK), sihteeriksi bio- ja elintarviketekniikan opiskelija, TKI-asiantuntija Markus Ojala (SeAMK) ja jäseniksi TkT, ruokaturvallisuuden erityisasiantuntija Gun Wirtanen (SeAMK), projektityöntekijä, fil.yo. Nanna Rintala (Turun yliopisto), asiantuntija, insinööri ja et.yo. Laila Matikainen (Suutkanen Oy) sekä bio- ja elintarviketekniikan opiskelija Joni Viitala (SeAMK).

Heti jaoston perustavan kokouksen jälkeen johtoryhmä kokoontui suunnittelemaan loppusyksyn ja ensi kevään mentorointitilaisuuksien käytännön järjestelyjä ja mahdol-

lista yhteistyötä ETS:n muiden jaoston kanssa.

## Kolme mentorointitilaisuutta jo sovittu

Toiminta Seinäjoella on aloitettu jo keväällä 2019 aktiivisen paikallisryhmän ansiosta. ETS:n *Tehoa työnhakuun* -mentorointitilaisuus pidettiin bio- ja elintarviketekniikan opiskelijoille maaliskuun alussa ja agrologiopiskelijoille huhtikuussa yhteistyössä SeAMKin, Helsingin yliopisto Ruralia-instituutin ja Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistyksen kanssa.

Mentoroinnit jatkuvat 3. joulukuuta, jolloin järjestetään tilaisuus bio- ja elintarvikealan opiskelijoille sekä yliopistokeskuksesta että SeAMKista. POJ järjestää sekä SeAMKin että yliopistokeskuksen agro-opiskelijoille mentorointitilaisuuden 6. helmikuuta. Myöhemmin keväällä (viikolla 11) ohjelmassa on vastaanlainen tilaisuus restonomiopiskelijoille. ●